



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2017 г.

№ 30/589-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», следующие изменения:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1102995,01» заменить цифрами «1099050,01»;

б) в абзаце втором цифры «1089169,81» заменить цифрами «1085224,81»;

в) в абзаце восьмом цифры «234033,0» заменить цифрами «230088,0», цифры «229894,8» заменить цифрами «225949,8»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1102995,01» заменить цифрами «1099050,01», цифры «1089169,81» заменить цифрами «1085224,81»;

б) в абзаце пятом цифры «234033,0» заменить цифрами «230088,0», цифры «229894,8» заменить цифрами «225949,8»;

3) в подпрограмме «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы:

а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

в абзаце первом цифры «1001652,11» заменить цифрами «997707,11»;

в абзаце четвёртом цифры «205972,8» заменить цифрами «202027,8»;

б) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «1001652,11» заменить цифрами «997707,11»;

в абзаце четвёртом цифры «205972,8» заменить цифрами «202027,8»;

4) в приложении № 3¹:

а) в разделе «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

в строке 2.1 слова «; Министерство образования и науки Ульяновской области; Министерство молодёжного развития Ульяновской области» исключить;

в строках 2.2 и 2.3 слова «Министерство образования и науки Ульяновской области;» исключить;

в строке 5.1 слова «; Министерство образования и науки Ульяновской области; Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области» исключить;

б) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2020 годы»:

в строке 1 цифры «80755,94206» заменить цифрами «76810,94206»;

в строке 1.3 цифры «42095,0» заменить цифрами «38150,0»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «205972,8» заменить цифрами «202027,8»;

в) в строке «Всего по государственной программе»:

в позиции «Всего в том числе:» цифры «234033,0» заменить цифрами «230088,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «229894,8» заменить цифрами «225949,8».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017 № 25/504-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) в абзаце первом цифры «1099050,01» заменить цифрами «1174480,5»»;

б) подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) в абзаце втором цифры «1085224,81» заменить цифрами «1158819,5»»;

2) подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) в абзаце первом цифры «1099050,01» заменить цифрами «1174480,5», цифры «1085224,81» заменить цифрами «1158819,5», цифры «13825,2» заменить цифрами «15661,0»»;

3) в пункте 5:

а) подпункт «а» подпункта 1 изложить в следующей редакции:

«а) в абзаце первом цифры «997707,11» заменить цифрами «1060694,3»»;

б) подпункт «а» подпункта 2 изложить в следующей редакции:

«а) в абзаце первом цифры «997707,11» заменить цифрами «1060694,3»».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением пункта 2 настоящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин